
12 COUTERON ÉGLISE
ROTONDE BONAPARTE

Couteron Église

Village du Soleil

Rostolane

Salle des Fêtes Puyricard

La Chesneraie

Les Lauves Nord

Cézanne

Vendôme

Rotonde Bonaparte

HORAIRES Valables à compter du 31 août 2015

Toutes les infos sur www.agglo-paysdaix.fr / www.lepilote.com



12 COUTERON

   

ROTONDE BONAPARTE

Rose

De Regis

Chocolaterie

Les Grands
Chênes

Eolienne

Beaufort

De Mazenod

Réparade

Les Lauves Nord

Font- Rousse
Bas

Font- Rousse

Couteron Ecole

Les Lauves Sud

La Chesneraie

Les Peintres

Crespi

D 9

Portail Cézanne

Les Casams

La Trevaresse

Les Feuillants

Madeleine

Solari
Alexis

Village du Soleil

Rostolane

Cézanne

Atelier Cézanne

San Peyre
Salle 

des Fêtes

Palerne

La Coquillade

Auriol

Dioulouffet

Verte
Campagne

Bourse
Pasteur

Pasteur Notre-Dame

Silvacane
Vendome

Rocher du
Dragon Hôpital Nation

De La Molle

République

Niollon

Aix-en-
Provence

R. de la Coquilla
de

Bd de la République

D7N

N296
N

296

D
1

4

D63

R
oute 

d
u 

P
uy-Sainte-R

éparad
e

C
hem

in 
d

es 
Lauves

A
v. 

C
ézanne

Ch. de la Rose

Av. Pontier

COUTERON
ÉGLISE

ROTONDE
BONAPARTE

11

11

13

13

11 24

13 24

24

24

24

24

24

24

24

24

5

5

5

M3

M3

M3

M3

M3

107
21 M2

107 11
22

21
M3M2

10

11

7
11 21

M3

M3

M2

10 11
2213 24

1083 7
11 13 2422

75 6432
1814 1915131110

8

24 252322

Hôpital
d’Aix

Collège
Rocher

du Dragon 

Lycée
Célony

Ateliers
de Cézanne

12

N
400 m

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Voir les horaires des dimanches et jours fériés 
de la ligne 11 pour la desserte de Couteron

Sur secteurs Grand Saint-Jean, 
Aqueduc-Pinchinats et  
Venelles–Couteron

3LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



12

12

COUTERON

   

ROTONDE BONAPARTE

COUTERON

   

ROTONDE BONAPARTE

 LUNDI AU SAMEDI

Eolie
nne

La C
hesnera

ie

Beaufo
rt

San P
eyre

De R
egis

Villa
ge du Soleil

Les Lauves N
ord

De M
azenod

Les Lauves Sud

M
adele

in
e

Solari

La C
oquilla

de

Rose
La Tre

vare
sse

Verte
 C

am
pagne

Vendom
e

Dio
ulo

uffe
t

Cre
spi

Silv
acane

Pale
rn

e

Rosto
lane

Les C
asam

s

Natio
n

D 9Paste
ur N

otr
e-D

am
e

Chocolate
rie

Reparade

Républiq
ue

Bours
e

Salle
 des Fête

s P
uyric

ard

Hôpita
l

Porta
il C

ézanne

Font- 
Rousse

Les P
ein

tre
s

Rocher d
u D

ra
gon

Ate
lie

r C
ézanne

Alexis

de La M
olle

Les G
ra

nds C
hênes

Coute
ro

n Ecole

Nio
llo

n

Cézanne

Font- 
Rousse B

as

Paste
ur

Aurio
l

Les Feuilla
nts

ROTONDE
BONAPARTE

COUTERON
ÉGLISE

11M3 5 24
13
11

24

5
7

3

23
13

24
22
11

108

25

6
100
110

140
150
260

120

 Correspondances indiquées pour les arrêts principaux de la l igne

Couteron 6:30 7:00 7:37 8:13 9:00 10:18 10:58 11:36 12:16 12:56 13:36 14:18 14:58 15:38 16:13 17:13 17:46 18:46 19:22 20:13

Village du Soleil 6:33 7:03 7:42 8:18 9:05 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:18 17:18 17:51 18:51 19:27 20:17

Rostolane 6:36 7:06 7:45 8:21 9:08 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:21 17:21 17:54 18:54 19:30 20:20

Salle des Fêtes Puyricard 6:37 7:07 7:46 8:22 9:09 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:22 17:22 17:55 18:55 19:31 20:21

La Chesneraie 6:41 7:11 7:50 8:26 9:13 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:26 17:26 17:59 18:59 19:35 20:25

Les Lauves Nord 6:45 7:15 7:54 8:30 9:17 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:31 17:31 18:04 19:04 19:39 20:29

Cézanne 6:49 7:19 7:59 8:35 9:22 10:38 11:18 11:59 12:39 13:19 13:59 14:38 15:18 15:58 16:36 17:36 18:09 19:09 19:43 20:33

Vendôme 6:52 7:22 8:04 8:40 9:27 10:42 11:22 12:04 12:44 13:24 14:04 14:42 15:22 16:02 16:41 17:41 18:14 19:14 19:47 20:35

Rotonde Bonaparte 6:57 7:27 8:10 8:46 9:33 10:48 11:28 12:10 12:50 13:30 14:10 14:48 15:28 16:08 16:47 17:47 18:20 19:20 19:53 20:40

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Voir les horaires des dimanches et jours fériés 
de la ligne 11 pour la desserte de Couteron

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Voir les horaires des dimanches et jours fériés 
de la ligne 11 pour la desserte de Couteron

Sur secteurs Grand Saint-Jean, 
Aqueduc-Pinchinats et  
Venelles–Couteron

Sur secteurs Grand Saint-Jean, 
Aqueduc-Pinchinats et  
Venelles–Couteron

5LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



12

12 ROTONDE BONAPARTE

   

COUTERON

COUTERON

   

ROTONDE BONAPARTE

 LUNDI AU SAMEDI

 LUNDI AU SAMEDI

Couteron 20:39 —

Village du Soleil 20:42 —

Rostolane 20:45 —

Salle des Fêtes Puyricard 20:46 21:28

La Chesneraie 20:50 21:32

Les Lauves Nord 20:53 21:35

Cézanne 20:57 21:39

Vendôme 20:59 21:41

Rotonde Bonaparte 21:04 21:46

Rotonde Bonaparte 6:18 6:57 7:28 8:10 8:46 9:33 10:48 11:28 12:10 12:50 13:30 14:10 14:48 15:28 16:08 16:47 17:47 18:20 19:20 19:53

Hôpital 6:24 7:03 7:34 8:20 8:56 9:43 10:58 11:38 12:20 13:00 13:40 14:20 14:58 15:38 16:18 16:57 17:57 18:30 19:30 20:03

Cézanne 6:27 7:06 7:37 8:23 8:59 9:46 11:01 11:41 12:23 13:03 13:43 14:23 15:01 15:41 16:22 17:01 18:01 18:34 19:33 20:06

Les Lauves Nord 6:31 7:10 7:42 8:28 9:04 9:50 11:05 11:45 12:27 13:07 13:47 14:27 15:05 15:45 16:27 17:06 18:06 18:39 19:38 20:11

La Chesneraie 6:35 7:14 7:48 8:34 9:10 9:54 11:09 11:50 12:32 13:12 13:52 14:31 15:09 15:49 16:32 17:11 18:11 18:44 19:43 20:16

Salle des Fêtes Puyricard 6:39 7:18 7:52 8:38 9:14 9:58 11:13 11:54 12:36 13:16 13:56 14:35 15:13 15:53 16:37 17:16 18:16 18:49 19:47 20:20

Rostolane 6:40 7:19 7:53 8:39 9:15 9:59 11:14 11:55 12:37 13:17 13:57 14:36 15:14 15:54 16:38 17:17 18:17 18:50 19:48 20:21

Village du Soleil 6:43 7:22 7:56 8:42 9:18 10:02 11:17 11:58 12:40 13:20 14:00 14:39 15:17 15:57 16:41 17:20 18:20 18:53 19:51 20:24

Couteron 6:46 7:25 8:01 8:47 9:23 10:06 11:21 12:03 12:45 13:25 14:04 14:43 15:21 16:01 16:47 17:26 18:26 18:59 19:56 20:29

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Voir les horaires des dimanches et jours fériés 
de la ligne 11 pour la desserte de Couteron

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Voir les horaires des dimanches et jours fériés 
de la ligne 11 pour la desserte de Couteron

Sur secteurs Grand Saint-Jean, 
Aqueduc-Pinchinats et  
Venelles–Couteron

Sur secteurs Grand Saint-Jean, 
Aqueduc-Pinchinats et  
Venelles–Couteron

7LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



12 ROTONDE BONAPARTE

   

COUTERON

 LUNDI AU SAMEDI

Rotonde Bonaparte 20:40 21:04 21:46

Hôpital 20:46 21:10 21:52

Cézanne 20:49 21:13 21:55

Les Lauves Nord 20:53 21:17 21:59

La Chesneraie 20:56 21:20 22:02

Salle des Fêtes Puyricard 20:59 21:23 22:05

Rostolane 21:00 — —

Village du Soleil 21:02 — —

Couteron 21:06 — —

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Voir les horaires des dimanches et jours fériés 
de la ligne 11 pour la desserte de Couteron

Sur secteurs Grand Saint-Jean, 
Aqueduc-Pinchinats et  
Venelles–Couteron

MOBILITÉ AIX-EN-BUS

L’arrêt le plus 
proche de vous ?

Inscrivez-vous
www.aixenbus.fr

TÉLÉCHARGEZ 
GRATUITEMENT 
L’APPLICATION 
Aix-en-Bus

RECEVEZ 
GRATUITEMENT 
VOS ALERTES 
TRAFIC

L’horaire du 
prochain bus ?

Info trafic 
en direct ?

9LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



12S COUTERON

   

ROTONDE BONAPARTE

12S  ROTONDE/TOUR DE VILLE
COUTERON/D13 

Me L, Ma,  J  et  V
Rotonde Victor Hugo 12:03 16:03 17:03 18:03
Roi René 12:05 16:05 17:06 18:05
Saint-Louis 12:10 16:10 17:12 18:10
Briand 12:13 16:12 17:15 18:12
Cézanne 12:17 16:16 17:19 18:16
Les Lauves Nord 12:21 16:21 17:24 18:21
La Chesneraie 12:25 16:26 17:29 18:26
Salle des Fêtes Puyricard 12:29 16:31 17:34 18:31
Village du Soleil 12:33 16:35 17:38 18:35
Couteron 12:38 16:41 17:44 18:41
D 13 12:45 16:48 17:51 18:48

 Fonctionne du lundi  au vendredi  en période scolaire,  dessert  les établissements scolaires du Centre Ville

12S  COUTERON/D13
ROTONDE/TOUR DE VILLE

LUNDI AU VENDREDI
D 13 6:50
Couteron 6:55
Village du Soleil 6:59
Rostolane 7:02
Salle des Fêtes Puyricard 7:03
La Chesneraie 7:07
Les Lauves Nord 7:11
Cézanne 7:16
Vendôme 7:21
Rotonde Bonaparte 7:27
Roi René 7:30
Saint-Louis 7:35
Briand 7:37

Rose

De Regis

Chocolaterie

Les Grands
Chênes

Eolienne

Beaufort

De Mazenod

Réparade

Les Lauves Nord

Font- Rousse
Bas

Font- Rousse

Couteron Ecole

Les Lauves Sud

La Chesneraie

Les Peintres

Crespi

D 9

Portail Cézanne

Les Casams

La Trevaresse

Les Feuillants

Présidente

Lévesque

D6

D7

D13

D13 bis

Madeleine

Solari
Alexis

Village du Soleil

Rostolane

Cézanne

Atelier Cezanne

San Peyre

Salle des Fêtes

Palerne

La Coquillade

Auriol

Dioulouffet

Verte
Campagne

Bourse
Pasteur Pasteur Notre-Dame

Silvacane

Vendome

De La Molle

République Niollon

Saint-JeanRoi René

Malherbe

Saint-Louis

Miollis

Briand

Bellegarde

Rotonde V. Hugo

Rotonde Bonaparte

Aix-en-
Provence

R. de la Coquilla
de

Bd de la République

C
rs St-Louis

D7N

N296

N
296

D
1

4

D63

R
oute 

d
u 

P
uy-Sainte-R

éparad
e

C
hem

in 
d

es 
Lauves

A
v. 

C
ézanne

Ch. de la Rose

COUTERON
ÉGLISE

1211

1211

12

12

12

12

12

12

12

12 12

12

12

12

12

12

13

1312

1211 24

12 24

2412

2412

2412

2412

2412

2412

2412

2412

125

125

125

M3

M3

M3

M3

12

12

12

12

101 1211
2221 M3

13

10 1211 22

24 M2

53 41
19138 23 25

6

3
19

5 61
13 23 25 M3

3 5 6 131
21 23 M325 M2

107653 8
11 12 24 2513

873
131211

10
2422

Hôpital
d’Aix

Collège
Rocher

du Dragon 

Lycée
Célony

Ateliers
de Cézanne

Lycée Militaire

Lycée Vauvenargues

Coll.
Campra

Collège
Mignet

Hôtel de Ville

IEP

12S

N
400 m

Sur secteurs Grand Saint-Jean 
et Aqueduc-Pinchinats

11LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



ACHAT ET RECHARGEMENT DES TITRES DE TRANSPORT

Centre ville
Bar Tabac le Thermal
39, cours Sextius

Kiosque à journaux
Place de l’Hôtel de 
Ville

Tabac Presse Le 
Corona
1, bd de la République

Tabac le Khédive
23, cours Mirabeau

Kiosque Bellegarde
Cours Saint Louis

Tabac le Rocher  
du Dragon
30 av Pontier

Kiosque La Rotonde 
Place Jeanne d’Arc

Kiosque Presse 
Place des Prêcheurs

La Presse
37, rue d’Italie

BE Press 
17, avenue des Belges

Two Life
1, avenue Victor Hugo

Gare SNCF
Bar le Vésian 2
42, bd Victor Hugo

Quartier Encagnane
La Presse Le 
Losange
8, rue Blaise 
Cendrars

Le Sévigné
13, rue de Sévigné

Presse Vallon
12, rue des frères 
Vallons

Quartier Ouest
Tabac Presse le 
Défens
9, rue de la Verdière

Le Valcros
7 rue Charloun Rieu

Mag Presse
20 av. St Mitre des 
Champs

Quartier Sud
Tabac Presse Loto 
Les Lierres
557, avenue Gaston 
Berger

Tabac Presse du 
Pigonnet 
Clos Bernadette
4, avenue du Pigonnet

Tabac Saint Benoit
21, avenue Henri 
Mauriat

Quartier Sud Est
Café les 3 Sautets 
47, avenue Henri 
Malacrida

Tabac Val Saint André
Centre Commercial 
Val Saint André

Quartier Nord
Tabac Presse 
Bellevue
Avenue Philippe 
Solari

Tabac Loto Presse
34, avenue. Jules 
Isaac

Quartier Nord Est
Tabac Loto Presse
45, avenue Jean et 
Marcel Fontenaille

Les Platanes
Tabac Loto Presse 
2112, route de 
Sisteron

Puyricard
Tabac de l’Écrin
5, rue Principale
Puyricard Mag 
Presse
CC. La Rostolane
Place Rousseau

Les Milles
Tabac Totem Carré 
d’AS
442 avenue Roger 
Chaudon

La Duranne
Park & Suites 
300, avenue du Grand 
Vallat

Pôle d’activités
Tabac le Mercure
Mercure A
565, rue Marcelin 
Berthelot

Venelles
Tabac Presse des 
Alpes
46 avenue Maurice 
Plantier 

Presse Myrove
Rue des Isnard 

Autocars Sumian
25, avenue Mouliero, 
Quartier des 
Cabassols 

L’Agence commerciale Aix-en-Bus  
dans l’Office du Tourisme 
Du lundi au samedi de 8h30 à 18h30
300 av. Guiseppe Verdi • 13605 Aix-en-Provence cedex 1 
Tél : 09 70 80 90 13

 

Retrouvez toutes les 
informations sur 
www.aixenbus.fr

Téléchargez 
gratuitement 
l’application
Aix-en-Bus R

C
S

 5
33

 5
45

 7
94

 •
 A

ix
-e

n-
P

ro
ve

nc
e 

• 
S

ou
s 

ré
se

rv
e 

de
 p

os
si

bl
es

 e
rr

eu
rs

 t
yp

og
ra

ph
iq

ue
s 

• 
C

ré
di

t 
ph

ot
os

 : 
Fo

to
lia

 •
 iS

to
ck

 F
ot

ol
ia

 •
 iS

to
ck

 N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue


